
Id: 430F2C53-E0DE-4800-B175-D459C74E05BA. Uchwalony Strona 1 
 

ZAB.0007.15.2024 
 

UCHWAŁA NR II/15/24 
RADY POWIATU WE WŁOCŁAWKU 

z dnia 16 maja 2024 r. 

w sprawie wyboru Komisji Administracji, Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego Rady Powiatu we 
Włocławku i jej przewodniczącego 

Na podstawie art.17 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z2024 r. 
poz. 107) oraz § 43 ust.1 Statutu Powiatu Włocławskiego, stanowiącego załącznik do uchwały Nr XX/196/16 
z dnia 15 listopada 2016 r. (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2021 r. poz. 1310), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Stwierdza się wybór: 

1) na funkcję Przewodniczącego Komisji Administracji, Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego Rady 
Powiatu we Włocławku - Roberta Pawłowskiego; 

2) na członka Komisji Administracji, Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego Rady Powiatu we Włocławku: 

a) Jacka Kowalewskiego, 

b) Mariusza Bladoszewskiego, 

c) Tomasza Jezierskiego, 

d) Anny Sławy Kozłowskiej. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr II/24/18 Rady Powiatu we Włocławku z dnia 14 grudnia 2018 r. w sprawie 
wyboru Komisji Administracji, Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego i jej przewodniczącego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 16 maja 2024 r. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Dawid Andrzej Dalmann 



Id: 430F2C53-E0DE-4800-B175-D459C74E05BA. Uchwalony Strona 2
 

 
UZASADNIENIE 

Podjęcie uchwały jest wypełnieniem wymogów zawartych w art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 5 
czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym, który uprawnia radę powiatu do ustalenia składu 
osobowego komisji oraz § 43 ust. 1 Statutu Powiatu Włocławskiego, stanowiącego załącznik do 
uchwały Nr XX/196/16 z dnia 15 listopada 2016 r. (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2021 r. poz. 1310) 
do wyboru przewodniczącego komisji spośród radnych.  

 Tylko i wyłącznie rada powiatu określa nazwę komisji, kompetencje, przedmiot działania 
powoływanej komisji oraz skład osobowy.  

Uchwała w proponowanym brzmieniu nie powoduje dodatkowych skutków finansowych.     
Wnoszę o podjęcie uchwały w zaproponowanym brzmieniu. 

 


